
SMLOUVA O DÍLO – implementace KEO4 pro Město Spálené Poříčí 

   

ACONT.CZ  s.r.o. se sídlem: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 06323197, DIČ: CZ06323197, spol. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 279368., 
zastoupená jednatelem: Michalem Humlem 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné) 

   a 

Město Spálené Poříčí  
se sídlem: nám. Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí, 
IČ: 00257249, DIČ: CZ00257249 
zastoupená starostou: Ing. Jindřichem Jindřichem 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé) 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  tuto  smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele, za 
podmínek níže uvedených, následující služby spojené s implementací informačního systému KEO4 
pro Město Spálené Poříčí. Jedná se o následující činnosti vycházející z nabídky – odst.II Služby spojené 
s nasazením systému KEO4: 
a) instalace klientů 
b) konfigurace modulů a parametrů 
c) převod dat majetku dle analýzy pro převod dat 
d) převod dat účetnictví dle analýzy pro převod dat 
e) převod dat spisové služby dle analýzy pro převod dat 
f) naplnění dat evidence obyvatel dle analýzy pro převod dat 
g) asistence při naplnění příjmových agend dle analýzy pro převod dat 
h) tvorba WorkFlow procesů 
j) zaškolení 
Podrobné informace jsou uvedené v analýze pro převod dat, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
(dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy.    

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude vycházet z nabídky, která byla předložena při 
výběrovém řízení na dodavatele informačního systému pro MÚ Spálené Poříčí v oddíle II. Služby 
spojené s nasazením systému KEO4. Tato nabídka je součástí této smlouvy. 
Cena bude uhrazena na základě vystavené faktury.    

III. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude dodáno v termínech: 

a) instalace klientů - do 31.10.2024 
b) konfigurace modulů a parametrů - do 31.12.2024 
c) převod dat majetku dle analýzy pro převod dat – do 30.4.2025 
d) převod dat účetnictví dle analýzy pro převod dat – do 31.1.2025 



e) převod dat spisové služby dle analýzy pro převod dat – do 31.7.2025 
f) naplnění dat evidence obyvatel – do 31.12.2024 
g) asistence při naplnění příjmových agend – do 31.12.2024 
h) tvorba WorkFlow procesů – do 31.12.2024 
j) zaškolení - průběžně 
Pro řádné splnění termínů je nutná součinnost ze strany objednatele a včasné dodání všech podkladů 
potřebných k převodu dat. 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde podepsáním dodacího listu nebo v případě vzdálené správy, jejím  
odsouhlasením. 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní 
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 2% za každých započatých 7 dní prodlení. 

V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k 
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění.    

VI. 
Platnost smlouvy 

Smlouva je platná na dobu dodání díla s 2. měsíční výpovědní lhůtou. 

VII. 
Mlčenlivost 

Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti při zpracování osobních údajů. Tento závazek trvá i v případě 
ukončení platnosti smlouvy. V případě poskytování služeb metodické a technické pomoci může 
dodavatel a zaměstnanci dodavatele nahlížet na osobní údaje fyzických osob vedených v řešených 
informačních systémech. Toto nahlížení proběhne vždy se souhlasem a na žádost uživatele. 
Dodavatel žádné osobní údaje nepřebírá ani nikam nepředává. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 V..................................   dne......................                   V....................................   dne...................... 

 

................................................                                        ...............................................                                         
Objednatel                                                                           Zhotovitel 

Spáleném Poříčí 30.8.2024

Ing. Jindřich Jindřich
starosta města


		2024-09-05T13:02:56+0200
	Ing. Jindřich Jindřich


		2024-09-09T14:03:57+0200
	Michal Huml




